
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



  Scandinavian Sleeping & Living

Scandinavian Sleeping & Living

NABÍDKA PLATÍ OD 22. DO 26. 11. 2023 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ. 
JYSK.cz 

JYSK.cz

NA VÍCE NEŽ 1500 ARTIKLŮ 

SLEVA AŽ 

70 %
STŘEDA 22. 11. - NEDĚLE 26. 11. 2023

SLEVA AŽ 70 %
NA VŠECHNY** JÍDELNÍ ŽIDLE

JÍDELNÍ ŽIDLE JONSTRUP
Potah a ocel. 1699,-

Sleva 
70 %

500500..--

SLEVA 30-70 %
NA VŠECHNY** PŘIKRÝVKY A POLŠTÁŘE

PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní přikrývka s lehkou vzdušnou náplní ze silikonizovaného dutého vlákna, 950 g. 
Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1199,-

Sleva 
70 %

360360..--
PŘIKRÝVKA

1050 g, 135x220 cm 1399,- 420,-
2x550 g, 135x200 cm 1499,- 450,-
1500 g, 200x220 cm 1499,- 650,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

POLŠTÁŘ
220 g, 40x40 cm 
(pouze online) 
369,- 110,- 
600 g, 50x70 cm 
749,- 225,-
900 g, 70x80 cm 
899,- 270,-

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

Sleva 
70 %

270270..--
POLŠTÁŘ

3601137

4134650

4334601



2

STŘEDA 22. 11. - NEDĚLE 26. 11. 2023

SLEVA AŽ 

70 %
NA VÍCE NEŽ 1500 ARTIKLŮ 

SLEVA 20-50 %
NA VŠECHNY** KOŠE, KOŠÍKY 

A ÚLOŽNÉ BOXY

KOŠ JUTE
5 L, Š19xD26xV11 cm 149,-

Sleva 
40 %

9090..--

12 L 219,- 125,-
20 L 269,- 150,-

KOŠ GORM
Š20xD25xV16 cm 269,-

Sleva 
50 %

135135..--

Š27xD32xV20 349,- 175,-

KOŠ ROALD
Š34xD46xV48 cm 649,-

Sleva 
45 %

350350..--
KOŠ BERGE
Š37xD37xV39 cm 899,-

Sleva 
44 %

500500..--

SLEVA 30-70 %
NA VŠECHNY** RÁMEČKY

FOTORÁMEČEK KARL
Š15xV21 cm 119,-

Sleva 
70 %

3535..--

21x30 cm 169,- 50,- 
30x40 cm 229,- 70,-

FOTORÁMEČEK VALTER
Š21xV30 cm 139,-

Sleva 
60 %

5555..--

10x15 cm 49,- 20,- 
15x21 cm 99,- 40,- 

13x18 cm 79,- 30,- 
18x24 cm 109,- 45.-

SLEVA 20-60 %
NA VŠECHNY** VÁZY, 

UMĚLÉ KVĚTINY A ROSTLINY

UMĚLÁ KVĚTINA GREGERT
V70 cm 89,-

Sleva 
55 %

4040..--

UMĚLÁ ROSTLINA GODSKE
Ø18xV75 cm 499,-

Sleva 
60 %

200200..--
VÁZA ALVIS
Ø20xV30 cm 499,-

Sleva 
50 %

250250..--

SLEVA 20-50 %
NA VŠECHNY** LAMPY 

A INTERIÉROVÁ OSVĚTLENÍ

STOLNÍ LAMPA 
PATRIK
Ø14xV45 cm 649,-

Sleva 
50 %

325325..--

LUCERNA GUNNAR
Ø28xV38 cm 649,-

Sleva 
40 %

375375..--

VÁZA RICHARD
Š9xD25xV20 cm 399,-

Sleva 
60 %

160160..--

STOJACÍ LAMPA JONATHAN
Ø22xV138 cm 1199,-

Sleva 
50 %

600600..--

4912065 4911649

4911515 4911773

4912215

 4911966 4911171 

4911318

4911796 4911489

4911413

4911740

4911216

4912187



3

STŘEDA 22. 11. - NEDĚLE 26. 11. 2023

SLEVA AŽ 

70 %
NA VÍCE NEŽ 1500 ARTIKLŮ 

SLEVA 20-60 % NA VŠECHNY** DEKORAČNÍ PŘEDMĚTY

OZDOBNÁ MISKA KNUT
Ø30xV11 cm 269,-

Sleva 
50 %

135135..--
OZDOBNÝ PODNOS MELVIN
Š26xD41xV13 cm 399,-

Sleva 
59 %

165165..--
OZDOBNÝ PODNOS ERLING
Ø34xV4 cm 449,-

Sleva 
50 %

225225..--
PODSTAVEC THORVALD
Š26xD27xV54 cm 699,-

Sleva 
60 %

275275..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

SLEVA 20-60 %
NA VŠECHNY** VÁNOČNÍ VÝROBKY

VÁNOČNÍ SKŘÍTEK ODIN
Š12xD17xV56 cm 179,-

Sleva 
50 %

9090..--
VÁNOČNÍ DEKORACE LARIMAR
D115 cm 199,-

Sleva 
42 %

115115..--

VÁNOČNÍ SKŘÍTEK SAFIR
Ø12xV95 cm 499,-

Sleva 
60 %

200200..--
VÁNOČNÍ SKŘÍTEK FAFNER
Š18xD31xV70 cm 499,-

Sleva 
50 %

250250..--
LED UMĚLÝ STROMEK SANDROSE
Do exteriéru. 180 LED. Teplé bílé světlo.  
S časovačem. V180 cm 999,-

Sleva 
40 %

600600..--

VÁNOČNÍ VĚNEC SKRIFTSTEN
Do exteriéru. 960 LED. Teplé bílé světlo.  
S časovačem. Ø36 cm 1199,-

Sleva 
42 %

700700..--
SOB SE SÁNĚMI PAVO
22x145x63 cm 1599,-

Sleva 
40 %

950950..--

LED SVĚTELNÝ ŘETĚZ ANTIGORIT
Do exteriéru. 80 LED. Teplé bílé světlo. 
S časovačem. Bez baterií. 7,9 m světel 
+ 5 m kabel 199,-

Sleva 
60 %

8080..--

LED SVĚTELNÁ GIRLANDA VERDELIT
Do exteriéru. 600 LED. Teplé bílé světlo.  
S časovačem. 6 m světel + 5 m kabel 799,-

Sleva 
30 %

550550..--

LED UMĚLÝ STROMEK MORGANIT
Do exteriéru. 280 LED. Teplé bílé světlo.  
S časovačem. V150 cm 1399,-

Sleva 
43 %

800800..--

4911809 4911816 4911912 4912111

6086200
6051300

6112049 6112044 6112008

6112000 6102000

6112075

6102200

6112011



4

STŘEDA 22. 11. - NEDĚLE 26. 11. 2023 

SLEVA AŽ 

70 %
NA VÍCE NEŽ 1500 ARTIKLŮ 

SLEVA 30-70 %
NA VŠECHNY** PLÉDY

FLEECOVÝ PLÉD GULSKOLM
220x240 cm 849,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
70 %

250250..-- PLÉD KONGSSPIR
140x200 cm 999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

400400..--

PLÉD LOTUS
135x195 cm 999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

400400..-- PROŠÍVANÝ PLÉD VALMUE
130x180 cm 799,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

400400..--
SLEVA 20-60 %

NA VŠECHNY** DEKORAČNÍ POLŠTÁŘE

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ KONGSSPIR
Š45xD45 cm 299,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

120120..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ KUGLEASK
Ø40 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

150150..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ LOTUS
Imitace kožešiny v šedé barvě. 50x50 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

150150..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ BERGFLETTE
100% bavlna, 45x45 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
44 %

225225..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ BERGMYNTE
Š40xD60 cm 449,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
44 %

250250..--

SLEVA 20-60 %
NA VŠECHNY** PŘEHOZY NA POSTEL

PŘEHOZ NA POSTEL ENGBLOMME
220x240 cm 1399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

550550..--

PŘEHOZ NA POSTEL VINTEREG
240x260 cm 1699,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
55 %

750750..--

4541308

4541358 4539042

4539119

4538400 4500044

6865342

6865419

6822700

4848763

6822708

6822716

6859805

6859809 6859839

4610242

4610318

4610044



5

STŘEDA 22. 11. - NEDĚLE 26. 11. 2023 

SLEVA AŽ 

70 %
NA VÍCE NEŽ 1500 ARTIKLŮ 

SLEVA 20-50 %
NA VŠECHNY** POHOVKY A ROZKLÁDACÍ POHOVKY

ROZKLÁDACÍ POHOVKA HARNDRUP
3místná pohovka s potahem. 
Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
Nohy z masivního dřeva. Rozměr po rozložení 
114x190 cm. Š210xV85xH100 cm 7999,-

Sleva 
37 %

50005000..--

POHOVKA GEDVED
3místná pohovka s potahem. Sedadlo s taštičkovými pružinami a pěnovou výplní. 
Opěradlo s pěnovou výplní. Nohy z masivního dřeva. Š210xV85xH84 cm* 12999,-

Sleva 
50 %

65006500..--

2místná* 8999,- 5000,-

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA VEJLBY
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
S úložným prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 145x195 cm. Š243xV89xH86/156 cm* 17999,-

Sleva 
44 %

1010  000000..--

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

SLEVA 20-50 %
NA VŠECHNA** KŘESLA

KŘESLO UDSBJERG
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
Nohy z masivního dubu. Š66xV85xH68 cm 3699,-

Sleva 
50 %

18501850..--

SLEVA 20-50 %
NA VŠECHNY** KONFERENČNÍ A TV STOLKY

KONFERENČNÍ STOLEK DOKKEDAL
Dekorační dýha a ocel. Š75xD115xV45 cm 2299,-

Sleva 
50 %

11501150..--

KONFERENČNÍ STOLEK MARKSKEL
Dekorační dýha. Š60xD110xV53 cm 3999,-

Sleva 
50 %

20002000..--

TV STOLEK HASLUND
Dekorační dýha. Š138xV48xH38 cm 4299,-

Sleva 
50 %

21502150..--

SLEVA 20-50 % NA VŠECHNY** KOBERCE

KOBEREC MASKROS
Ø160 cm 1999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

10001000..-- KOBEREC VILLEPLE
100% polypropylen. Koberec lze podle potřeby zastřihnout 
nebo upravit do požadovaného tvaru. 130x193 cm 2199,-

Sleva 
50 %

11001100..--

             976-14601             
DTI           

160x230 cm 3299,- 1650,-

KOBEREC GEDEBLAD
140x200 cm 3999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
37 %

25002500..--

POLOHOVACÍ KŘESLO VONSILD
Potah. Sedadlo s taštičkovými pružinami  
a pěnovou výplní. Opěradlo s pěnovou výplní.  
S elektricky ovládaným plynulým sklápěcím 
mechanismem a vestavěnou opěrkou na nohy. 
Š78xV111xH97 cm 9999,-

Sleva 
40 %

60006000..--

3600966

3600407 3690386

3601262

3601245

3681141

3618390

6509400
5802103 5802143 6503507

3601104



6

STŘEDA 22. 11. - NEDĚLE 26. 11. 2023 

SLEVA AŽ 

70 %
NA VÍCE NEŽ 1500 ARTIKLŮ 

SLEVA AŽ 70 %
NA VŠECHNY** JÍDELNÍ ŽIDLE

JÍDELNÍ ŽIDLE JONSTRUP
Potah a ocel. 1699,-

Sleva 
70 %

500500..-- JÍDELNÍ ŽIDLE RISSKOV
Sametový potah a ocel. 2299,-

Sleva 
50 %

11501150..--
JÍDELNÍ ŽIDLE HYGUM
Koženka. S otočnou základnou z oceli. 2999,-

Sleva 
50 %

15001500..--

SLEVA AŽ 60 %
NA VŠECHNY** JÍDELNÍ STOLY

JÍDELNÍ STŮL LINTRUP
Dekorační dýha. Š80xD140xV76 cm* 4499,-

Sleva 
60 %

18001800..--

Stůl 90x120/280 cm* 8999,- 4000,-

JÍDELNÍ STŮL ROSKILDE
Masivní dub a ocel. Bez přídavných 
desek. Š95xD200x 75 cm 24999,-

Sleva 
50 %

1212  500500..--

SLEVA 20-40 %
NA VŠECHNY** PŘÍBORNÍKY A VITRÍNY

PŘÍBORNÍK HASLUND
Dekorační dýha. Š138xV80xH50 cm 5999,-

Sleva 
33 %

40004000..--

PŘÍBORNÍK MARKSKEL
Dekorační dýha a MDF. Š132xV88xH43 cm 7999,-

Sleva 
40 %

47504750..--
SLEVA AŽ 70 % NA VŠECHNA** ZRCADLA

ZRCADLO KALVEHUSE
Balení po 7 ks. Š26/22xV21/16 cm 399,-

Sleva 
50 %

200200..--
SET

ZRCADLO NORDBORG
Masivní dřevo. Š72xV162xH3 cm 2799,-

Sleva 
70 %

850850..--
ZRCADLO HASLUND
Dekorační dýha. Š70xV160xH2 cm 1699,-

Sleva 
41 %

10001000..--

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

Masivní dub

3601137 3601228 3670047

3605010

3600427

3618375

3699007

3670063 3805164

3805006 38050553805075



7

STŘEDA 22. 11. - NEDĚLE 26. 11. 2023 

SLEVA AŽ 

70 %
NA VÍCE NEŽ 1500 ARTIKLŮ 

SLEVA AŽ 55 %
NA VŠECHNY** KANCELÁŘSKÉ A HERNÍ ŽIDLE

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE BILLUM
Koženka a síťovina. Ocelová základna. 
Nastavitelná výška. Š61xV109-119xH62 cm 2499,-

Sleva 
50 %

12501250..--
HERNÍ ŽIDLE VOJENS
Koženka a síťovina. S výklopnými 
područkami a nastavitelnou výškou. 
Š72xV108-118xH67 cm 4499,-

Sleva 
55 %

20002000..--
HERNÍ ŽIDLE NIBE
Koženka. Odnímatelné polštáře pro extra 
bederní a krční oporu. S nastavitelnými 
područkami, plynulým naklápěcím 
mechanismem a nastavitelnou výškou. 
Š70xV126-136xH70 cm 5999,-

Sleva 
50 %

30003000..--
HERNÍ ŽIDLE RANUM
Koženka a síťovina. Odnímatelné polštáře pro 
extra bederní a krční oporu. LED světlo na dálkové 
ovládání, polohovací područky a nastavitelná 
výška. Š70xV126-136xH70 cm 6499,-

Sleva 
38 %

40004000..--

SLEVA AŽ 60 %
NA VŠECHNY** PSACÍ A HERNÍ STOLY

PSACÍ STŮL TAMHOLT
Masivní dřevo a MDF. Š50xD100xV77 cm 3999,-

Sleva 
60 %

16001600..--

HERNÍ STŮL LINDHOLM
Dekorační dýha a ocel. S LED osvětlením, držákem na nápoje a na sluchátka. Š60xD110xV78 cm 4999,-

Sleva 
50 %

25002500..--

SLEVA 20-50 %
NA VŠECHNY** REGÁLY

REGÁL TRAPPEDAL
Dekorační dýha a ocel. 
Š70xV109xH30 cm 2299,-

Sleva 
35 %

15001500..--

7 zásuvek 2999,- 2000,-

REGÁL VANDBORG
Dekorační dýha a kov. Š80xV92xH40 cm 1599,-

Sleva 
50 %

800800..--

5 polic 2299,- 1150,- 
4 police 2 zásuvky 2799,- 1400,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

3601323 3600633 3601125 3601162

3600632

3601096

36009873621054



8

STŘEDA 22. 11. - NEDĚLE 26. 11. 2023 

SLEVA AŽ 

70 %
NA VÍCE NEŽ 1500 ARTIKLŮ 

SLEVA 20-40 %
NA VŠECHNY** ŠATNÍ SKŘÍNĚ

ŠATNÍ SKŘÍŇ VELLERUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 
4 police a 1 tyč na ramínka. Š151xV200xH59 cm 9999,-

Sleva 
40 %

60006000..--

101x200 cm, kombi dub* 6999,- 4000,-
151x200 cm, kombi bílá* 8999,- 5500,- 
200x200 cm, kombi bílá* 10999,- 7000,-
200x200 cm, kombi dub* 11999,- 7500,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ EVETOFTE
Dekorační dýha. Posuvné dveře. Vnitřek skříně: 
6 polic a 1 tyč na ramínka. Š180xV220xH62 cm* 11999,-

Sleva 
29 %

85008500..--

143x220 cm 8999,- 6500,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ NORDBY
Dekorační dýha a MDF. Plně vysouvatelné zásuvky. Vnitřek 
skříně: 4 police a 1 tyč na ramínka. Š150xV200xH57 cm* 15999,-

Sleva 
37 %

1010  000000..--

105x200 cm* 9999,- 6500,-

NOČNÍ STOLEK EVETOFTE
Dekorační dýha. Š40xV46xH36 cm 1299,-

Sleva 
40 %

750750..--
NOČNÍ STOLEK EGEBY
Masivní borovice a MDF. Ø40×V60 cm 1699,-

Sleva 
40 %

10001000..--
NOČNÍ STOLEK VEDDE
Dekorační dýha. Plně vysouvatelná zásuvka. 
Š51xV46xH43 cm 1799,-

Sleva 
36 %

11501150..--
NOČNÍ STOLEK MANDERUP
Dekorační dýha. Plně vysouvatelná zásuvka. 
Š48xV66xH42 cm 2699,-

Sleva 
35 %

17501750..--

SLEVA AŽ 55 % 
NA VŠECHNY** KOMODY

SLEVA 20-40 % NA VŠECHNY** NOČNÍ STOLKY

KOMODA OURE
Masivní dřevo a MDF. Š36xV76xH37 cm 2699,-

Sleva 
55 %

12001200..--
KOMODA BILLUND
Dekorační dýha. Š71xV90xH39 cm 4999,-

Sleva 
55 %

22502250..--

3+3 zásuvky* 6999,- 3250,-

SLEVA 20-40 %
NA VŠECHNY** POSTELOVÉ RÁMY

POSTELOVÝ RÁM VEDDE
Dekorační dýha. Vhodný pro všechny typy matrací 
140x200 cm. Bez roštu a matrace. Š150xD207xV101 cm* 5499,-

Sleva 
36 %

35003500..--

90x200 cm* 
4299,- 3000,- 
160x200 cm* 
6499,- 4000,- 
180x200 cm* 
6999,- 4500,-

POSTELOVÝ RÁM HASLEV
Potah. S úložným prostorem a roštem s hydraulickým pístem. Vhodná pro všechny typy 
matrací 140x200 cm. Včetně lamelového roštu. Bez matrace. Š159xD217xV112 cm* 9999,-

Sleva 
40 %

60006000..--

160x200 cm* 
11999,- 7000,- 
180x200 cm* 
12999,- 8000,-

3696672 3696738 3689900

3621067 3674174 3601069 3681161

3833212 3611110

3601057

3601287



9

STŘEDA 22. 11. - NEDĚLE 26. 11. 2023 

SLEVA AŽ 

70 %
NA VÍCE NEŽ 1500 ARTIKLŮ 

SLEVA AŽ 60 %
NA VŠECHNY** RUČNÍKY

RUČNÍK KARLSTAD
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 
500 g/m². 50x100 cm 199,-

Sleva 
60 %

8080..--

40x60 cm 99,- 40,- 
70x140 cm 399,- 160,- 
100x150 cm 599,- 240,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

RUČNÍK NORA
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 
600 g/m². 50x100 cm 299,-

Sleva 
50 %

150150..--

40x60 cm 149,- 75,- 
70x140 cm 599,- 300,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

RUČNÍK SORUNDA
100% bavlna. Velmi měkký a vysoce savý díky speciální 
technologii spřádání Soft Loft™. 600 g/m². 50x100 cm 369,-

Sleva 
55 %

165165..--

70x140 cm 749,- 350,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SLEVA 20-50 %
NA VŠECHNY** ŽUPANY

ŽUPAN NITTA
Velikost S/M - L/XL. 
100% polyesterové mikrovlákno 649,-

Sleva 
38 %

400400..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ŽUPAN TIBRO
Velikost S/M - L/XL. 100% bavlna 999,-

Sleva 
50 %

500500..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SLEVA 20-50 %
NA VŠECHNY** KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY MYRVIKEN
Stojánek na kartáček Ø8xV11 cm 179,- 110,-
Dávkovač mýdla Ø8xV13 cm 249,- 150,-
WC kartáč Ø10xV37 cm 349,- 215,- 

Sleva 
39 %

110110..--

Sleva 
38 %

215215..--

SLEVA AŽ 60 %
NA VŠECHNY** KOUPELNOVÉ PŘEDLOŽKY

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA FAGERSTA
Ze 100% polyesterového mikrovlákna. S protiskluzovou spodní stranou. 50x80 cm 229,-

Sleva 
50 %

115115..--

Ø60 cm 199,- 100,- 
70x120 cm 449,- 225,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA NOLVIK
55% recyklovaný polyester/45% bavlna. S protiskluzovou spodní stranou z latexu. 50x80 cm 499,-

Sleva 
60 %

200200..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
40 %

150150..--

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY BODA
Dávkovač mýdla: Ø8 x V14 cm 199,- 120,-
Stojánek na kartáček: Ø7 x V9 cm 129,- 75,-

Sleva 
40 %

120120..--

Sleva 
42 %

7575..--
KOUPELNOVÉ DOPLŇKY ESSVIK
Dávkovač mýdla: Ø7 x V17 cm 139,- 85,-
Stojánek na kartáček: Ø7 x V10 cm 89,- 55,-

Sleva 
39 %

8585..--

Sleva 
38 %

5555..--

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY GESUNDA
Dávkovač mýdla: Ø7 x V16 cm 199,- 100,-
WC kartáč: Ø9 x V42 cm 329,- 165,-
Stojánek na kartáček: Ø7 x V11 cm 179,- 90,-
Tác: Š11 x D21 cm 329,- 165,-

Sleva 
50 %

100100..--

Sleva 
50 %

165165..--
Sleva 
50 %

9090..--

Sleva 
50 %

165165..--

2116442 2114561 2135801

2813001 2811000 2811042

27501012750100

2750102

2517266

2513842

2513805

2508163

2508142

2508136

2508121

2504619

2764100 2764101 2757600 2757601

2769100

2769300

2769200

2769400



10

STŘEDA 22. 11. - NEDĚLE 26. 11. 2023 

SLEVA AŽ 

70 %
NA VÍCE NEŽ 1500 ARTIKLŮ 

SLEVA 40-65 %
NA VŠECHNY** MATRACE, VRCHNÍ MATRACE A CHRÁNIČE MATRACÍ

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F85
16 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 15 cm polyuretanové pěny a 0,5 cm ventilační vrstvy 
kokosového vlákna. Pratelný pružný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 5999,-

Sleva 
60 %

24002400..--
90x200 CM

80x200 cm 5499,- 2200,-
85x195 cm* 5999,- 2400,-
120x200 cm* 9499,- 3800,-
140x200 cm* 9999,- 4000,-
160x200 cm* 10999,- 4400,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Polyuretanová pěna + kokosové vlákno

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S65
Oboustranná 20 cm vysoká kvalitní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a taštičkovými pružinami 266/m² rozdělená do 7 zón komfortu, které tělu poskytují 
jedinečnou ergonomicky správnou oporu. Výplň tvoří tlakům ulevující paměťová pěna a polyuretanová pěna na jedné straně a ventilační vrstva 
kokosového vlákna a polyuretanová pěna na straně druhé. Pružný pratelný potah s jemným prošíváním ošetřený změkčující aloe vera. 90x200 cm 10999,-

Sleva 
55 %

50005000..--
90x200 CM

80x200 cm* 9999,- 4500,-
85x195 cm* 10999,- 5000,-
140x200 cm* 18399,- 8300,-
160x200 cm* 19999,- 9000,-
180x200 cm* 21999,- 10000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

15
LET

ZÁRUKA

Oboustranná, různé stupně tvrdosti

Nakupujte NYNÍ za 
SNÍŽENOU CENU

Pokud jste před Vánoci v JYSKu 
zakoupili postel, matraci nebo 

nábytek a později výrobek najdete 
za nižší cenu, rozdíl v ceně vám 

vrátíme v podobě dárkové karty. 
Prodloužená garance ceny platí 

během našeho lednového 
výprodeje a vztahuje se na výrobky 
zakoupené v prodejnách nebo na 

JYSK.cz.

SPĚTE NA MATRACI 
GOLD 100 NOCÍ

Vyzkoušejte svou novou matraci 
GOLD na 100 nocí a pokud 

nebudete na 100 % spokojeni, 
můžete ji vyměnit za jinou.

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

3342032

3252232



11

STŘEDA 22. 11. - NEDĚLE 26. 11. 2023 

SLEVA AŽ 

70 %
NA VÍCE NEŽ 1500 ARTIKLŮ 

Paměťová pěna + kokosové vlákno

7 zón komfortu

Nosnost až 150 kg

SLEVA 40-65 %
NA VŠECHNY** MATRACE, VRCHNÍ MATRACE A CHRÁNIČE MATRACÍ

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F35
18 cm vysoká luxusní matrace se dvěma úrovněmi tvrdosti. Jádro z 2 cm tlakům 
ulevující paměťové pěny, 6 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna a 8 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 11999,-

Sleva 
65 %

42004200..--
90x200 CM

80x200 cm 10999,- 3900,-
85x195 cm* 11999,- 4200,-
140x200 cm* 19999,- 7000,-
160x200 cm* 21999,- 7800,-
180x200 cm* 23999,- 8400,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F95
24 cm vysoká luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu, 
které poskytují ergonomicky správnou oporu. Jádro z 20 cm polyuretanové 
pěny a 3 cm flexibilní pěny Comfort+. Pratelný potah. 90x200 cm 15999,-

Sleva 
60 %

64006400..--
90x200 CM

80x200 cm 14999,- 6000,-
85x195 cm* 15999,- 6400,-
120x200 cm (pouze online) 24999,- 10000,- 
140x200 cm* 26999,- 10800,-
160x200 cm* 28999,- 11600,-
180x200 cm* 31999,- 12800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F150
Luxusní hypoalergenní 28 cm vysoká matrace se 2 úrovněmi tvrdosti 
a 7 zónami komfortu. Jádro tvoří 4 cm flexibilní pěny Comfort+, 15 cm 
studené pěny a 8 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna. Nosnost až 
150 kg. Pratelný potah s ošetřením proti roztočům. 90x200 cm 24999,-

Sleva 
60 %

1010  000000..--
90x200 CM

80x200 cm* 22999,- 9200,-
85x195 cm* 24999,- 10000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

3228232

3356932

3371632



50x70 cm (pouze online) 1399,- 420,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

50x70 cm (pouze online) 2799,- 1400,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

12

Vzdušná paměťová pěna

VRCHNÍ MATRACE GOLD T65 BÍLÁ/BÍLÁ
8 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny  
s bambusovým dřevěným uhlím pohlcujícím vlhkost. Potah prošívaný vzdušnou paměťovou 
pěnou s bambusovým dřevěným uhlím a s úpravou proti roztočům. 90x200 cm 6999,-

SLEVA 40-65 %
NA VŠECHNY** MATRACE, VRCHNÍ MATRACE A CHRÁNIČE MATRACÍ

80x200 cm 3299,- 1300,-
85x195 cm 3499,- 1400,-
120x200 cm 4999,- 2000,-
140x200 cm 5999,- 2400,-
160x200 cm 6499,- 2600,-
180x200 cm 6999,- 2800,-

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T40
Kvalitní pratelný chránič matrace s měkkým hustým prošíváním. 
Elastické gumičky v rozích. 90x200 cm 1999,-

Sleva 
65 %

700700..--
90x200 CM

80x200 cm 1799,- 625,- 
140x200 cm 3299,- 1150,-
160x200 cm 3699,- 1300,-
180x200 cm 3999,- 1400,-

Sleva 
60 %

28002800..--
90x200 CM

80x200 cm 6499,- 2600,- 
85x195 cm 6999,- 2800,- 
120x200 cm 10799,- 4300,- 

140x200 cm* 11599,- 4600,-
160x200 cm* 12999,- 5200,- 
180x200 cm* 13999,- 5600,-

VRCHNÍ MATRACE GOLD T30
4,5 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny. 
Pratelný potah se změkčující viskózou vyrobenou z bambusu. 90x200 cm 3499,-

Sleva 
60 %

14001400..--
90x200 CM

STŘEDA 22. 11. - NEDĚLE 26. 11. 2023 

SLEVA AŽ 

70 %
NA VÍCE NEŽ 1500 ARTIKLŮ 

ULVIK
Kvalitní polštář s lehkou vzdušnou náplní ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 900 g. 
Jemný potah ze 100% mikrovlákna. Prošívaný dutým vláknem. Praní na 60 °C. 70x80 cm 899,-

Sleva 
70 %

270270..--

220 g, 40x40 cm (pouze online) 369,- 110,- 
600 g, 50x70 cm 749,- 225,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

BRURI
Hypoalergenní luxusní polštář s unikátní náplní 
ze silikonizovaného vlákna, které připomíná 
prachové peří, 1150 g. Hustě tkaný potah ze 
100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. Vč. 
úložné tašky. 70x80 cm 1699,-

Sleva 
70 %

500500..--

FOSSAN
Kvalitní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny napuštěný bambusovým dřevěným uhlím 
absorbujícím vlhkost. Potah ze 100% polyesteru. Praní na 60 °C. 24x42x12 cm 649,-

Sleva 
60 %

260260..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

LOFTET
Luxusní hypoalergenní polštář se 3 komorami. 
Náplň z 90 % evropského husího prachového 
peří/10 % husího peří ve vnějších komorách a 85 % 
evropského husího peří/15 % husího prachového 
peří ve vnitřní komoře, 1130 g. Hustě prošívaný 
potah ze 100% bavlněného batistu ošetřený 
úpravou, která zamezuje množení roztočů. 
Nosnost 725/375. Praní na 60 °C. 70x80 cm 3699,-

Sleva 
50 %

18501850..--

Viskóza vyrobená z bambusu

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SLEVA 30-70 %
NA VŠECHNY** PŘIKRÝVKY A POLŠTÁŘE

4334601

4245201

4238501

4226001

3423832

3432132

3439732



13

STŘEDA 22. 11. - NEDĚLE 26. 11. 2023 

SLEVA AŽ 

70 %
NA VÍCE NEŽ 1500 ARTIKLŮ 

SLEVA 30-70 %
NA VŠECHNY** PŘIKRÝVKY A POLŠTÁŘE

1050 g, 135x220 cm 1399,- 420,-
2x550 g, 135x200 cm 1499,- 450,-
1500 g, 200x220 cm 1499,- 650,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

ULVIK
Kvalitní přikrývka s lehkou vzdušnou náplní ze silikonizovaného dutého vlákna, 950 g. 
Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1199,-

Sleva 
70 %

360360..--

BRURI
Hypoalergenní luxusní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna,  
které připomíná prachové peří, 1300 g. Hustě tkaný potah ze 100% bavlněného batistu. 
Praní na 60 °C. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 2699,-

Sleva 
70 %

800800..--

GALDEBERGET
Kvalitní péřová přikrývka s náplní z 60 % bílého kachního prachového peří/40 % kachního peří, 
900 g. Potah ze 100% bavlněného batistu. Nosnost 400. Praní na 60 °C. 135x200 cm 2999,-

Sleva 
50 %

15001500..--

1400 g, 200x220 cm (pouze online) 4299,- 2700,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

KNUTSEGGEN
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna, které 
připomíná prachové peří, 1100 g. Měkký potah ze 100% bavlněného 
batistu. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2499,-

Sleva 
60 %

10001000..--

1760 g, 200x220 cm 3499,- 1800,- 
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

LOFTET
Luxusní hypoalergenní přikrývka s prošíváním a lemem. Náplň z 90 % evropského husího prachového 
peří/10 % husího peří, 800 g. Hustě tkaný potah ze 100% bavlněného batistu s úpravou, která 
zabraňuje množení roztočů. Nosnost 725. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 10999,-

Sleva 
60 %

44004400..--

1100 g, 200x220 cm (pouze online) 14999,- 7900,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

4134650

4045250

4011550

4131550

4026050



14

STŘEDA 22. 11. - NEDĚLE 26. 11. 2023 

SLEVA AŽ 

70 %
NA VÍCE NEŽ 1500 ARTIKLŮ 

SLEVA 20-50 %
NA VŠECHNA** PROSTĚRADLA

NAPÍNACÍ FROTÉ PROSTĚRADLO TORA
80 % bavlna/20 % polyester. Silné, kvalitní elastické 
prostěradlo s elastickými okraji. 90x200x35 cm 399,-

Sleva 
50 %

200200..--

140/150x200x35 cm 649,- 325,-
160x200x35 cm 749,- 375,- 
180x200x35 cm 799,- 400,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO JENNY
100% bavlna. Kvalitní elastické prostěradlo s elastickými 
okraji. 90x200x35 cm 299,-

Sleva 
25 %

225225..--

120x200x35 cm 449,- 350,- 
150x200x35 cm 499,- 375,- 
160x200x35 cm 549,- 400,- 
180x200x35 cm 599,- 450,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO FRIDA
100% bavlna. Elastické prostěradlo vhodné na všechny 
typy matrací. S elastickými rohy. 90x200x35 cm 599,-

Sleva 
50 %

300300..--

140x200x35 cm 999,- 500,- 
160x200x35 cm 1099,- 550,- 
180x200x35 cm 1199,- 600,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SATÉNOVÉ KLASICKÉ PROSTĚRADLO SANDRA
100% vysoce kvalitní bavlněný satén. Snadné žehlení. 
150x250 cm 599,-

Sleva 
42 %

350350..--

240x260 cm 1199,- 700,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SLEVA 20-50 %
NA VŠECHNY** ROLETY

DUO ROLETA FEMRIS
Polyester. Dvě vrstvy průhledných a uzavřených pruhů umožňují regulovat množství světla 
vstupujícího do místnosti. S řetízkem. Š60xV180 cm 549,-

Sleva 
50 %

275275..--

45x180 cm 399,- 200,-
80x180 cm 699,- 350,- 
100x180 cm 899,- 450,- 
120x180 cm 1099,- 550,- 
140x180 cm 1299,- 650,-

SLEVA AŽ 70 %
NA VŠECHNY** ZÁCLONY A ZÁVĚSY

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS AMUNGEN
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV175 cm 799,-

             976-14601             
DTI           

1x140x300 cm 1399,- 400,-

ZÁCLONA SPARREN
Polyester. Se skrytými poutky a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
64 %

250250..--

Sleva 
70 %

240240..--

ZÁVĚS UNNEN
Polyester. Se skrytými poutky. 
1xŠ140xV300 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

275275..--
ZÁVĚS ANTEN
Polyester. S očky a úchytem. 
1xŠ140xV300 cm 999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

400400..--

1628037

1628001

1628058

1627401

1627402

1627442

1416044

1416021

1416041

1416001
1427501

1427558

5529501

5007707

5034658

5089858

5084907

5084942

5074700

5074707

5074727

5074742



15

STŘEDA 22. 11. - NEDĚLE 26. 11. 2023 

SLEVA AŽ 

70 %
NA VÍCE NEŽ 1500 ARTIKLŮ 

SLEVA 20-60 %
NA VŠECHNA** POVLEČENÍ

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ INGEBORG
100% bavlněný satén. Odolné povlečení z jemných tenkých tkaných vláken. 
Hustota vláken 300. Netřeba žehlit. 140x200 cm 1299,-

Sleva 
60 %

525525..--

200x220 cm 2399,- 1000,- (písková)
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POVLEČENÍ SUSSI
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 140x200 cm 699,-

Sleva 
60 %

275275..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

KREPOVÉ POVLEČENÍ TINNE
Měkký 100% bavlněný krep. Není třeba žehlit. 
140x200 cm 749,-

Sleva 
40 %

400400..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

FLANELOVÉ POVLEČENÍ THERESA
Měkký a teplý 100% bavlněný flanel. 
140x200 cm 749,-

Sleva 
47 %

400400..--

200x220 cm 
1399,- 700,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

POVLEČENÍ VIRA
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 140x200 cm 699,-

Sleva 
50 %

350350..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PERKÁLOVÉ POVLEČENÍ PAULA
100% bavlněný perkál. 140x200 cm 899,-

Sleva 
50 %

450450..--

200x220 cm 1599,- 800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ BARBO
60 % bavlna/40 % viskóza vyrobená z bambusu 
140x200 cm 1399,-

Sleva 
39 %

850850..--

200x220 cm (tmavě modrá) 
2499,- 1550,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SLEVA 20-60 % NA VŠECHNY** POVLAKY NA POLŠTÁŘE

POVLAK NA POLŠTÁŘ MAJ
100% kvalitní jemná bavlna. 50x70/75 cm 199,-

Sleva 
60 %

8080..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POVLAK NA POLŠTÁŘ INGE
100% kvalitní jemná bavlna. 
40x60x11-13 cm 179,-

Sleva 
50 %

9090..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SATÉNOVÝ POVLAK NA POLŠTÁŘ NELL
100% vysoce kvalitní bavlněný satén. Snadné 
žehlení. 50x70/75 cm 279,-

POVLEČENÍ SVEA
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 140x200 cm 699,-

Sleva 
43 %

400400..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
60 %

110110..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SATÉNOVÝ POVLAK NA POLŠTÁŘ BJOERK
100% viskóza vyrobená z bambusu. 
50x70/75 cm 299,-

Sleva 
50 %

150150..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

7339770

7339970

7339870

7379670

7318670

1397270

7332770 7379770

7379870

7379970

7372770

7336970

1053001 1050201 1046401 1055201



  Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

STŘEDA 22. 11. - NEDĚLE 26. 11. 2023

JC
Z 

W
47

_2
02

3 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 

zb
ož

í, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F35
18 cm vysoká luxusní matrace se dvěma úrovněmi tvrdosti. 
Jádro z 2 cm tlakům ulevující paměťové pěny, 6 cm ventilační 
vrstvy kokosového vlákna a 8 cm polyuretanové pěny. 
Pratelný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 11999,-

Sleva 
65 %

42004200..--
90x200 CM

80x200 cm 10999,- 3900,-
85x195 cm* 11999,- 4200,-
140x200 cm* 19999,- 7000,-
160x200 cm* 21999,- 7800,-
180x200 cm* 23999,- 8400,-

SLEVA 40-65 %
NA VŠECHNY** MATRACE, VRCHNÍ MATRACE 

A CHRÁNIČE MATRACÍ

Paměťová pěna + kokosové vlákno

SLEVA 
20-60 %

NA VŠECHNY** 
VÁNOČNÍ VÝROBKY

VÁNOČNÍ SKŘÍTEK FAFNER
Š18xD31xV70 cm 499,-

Sleva 
50 %

250250..--

SLEVA 30-70 %
NA VŠECHNY** PLÉDY

FLEECOVÝ PLÉD GULSKOLM
220x240 cm 849,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
70 %

250250..--

SLEVA 30-70 %
NA VŠECHNY** RÁMEČKY

FOTORÁMEČEK KARL
Š15xV21 cm 119,-

Sleva 
70 %

3535..--

21x30 cm 169,- 50,- 
30x40 cm 229,- 70,-

SLEVA AŽ 60 %
NA VŠECHNY** RUČNÍKY

RUČNÍK KARLSTAD
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 
500 g/m². 50x100 cm 199,-

Sleva 
60 %

8080..--

40x60 cm 99,- 40,- 
70x140 cm 399,- 160,- 
100x150 cm 599,- 240,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SLEVA AŽ 70 %
NA VÍCE NEŽ 1500 ARTIKLŮ 

SLEVA 
AŽ 70 %

NA VŠECHNY** 
ZÁCLONY 
A ZÁVĚSY

SLEVA 
AŽ 55 %

NA VŠECHNY** 
KANCELÁŘSKÉ 
A HERNÍ ŽIDLE

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS AMUNGEN
Polyester. S kanálkem a páskou.  
1xŠ140xV175 cm 799,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
70 %

240240..--

1x140x300 cm 1399,- 400,-

HERNÍ ŽIDLE VOJENS
Koženka a síťovina. S výklopnými 
područkami a nastavitelnou výškou. 
Š72xV108-118xH67 cm 4499,-

Sleva 
55 %

20002000..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

3228232 6112044

4541308

4541358

4912215

2116442

5007707

5034658

3600633


